苏医协毕教〔2018〕9 号

“扬帆书院”暨江苏省十三市“慢病全程管理”

骨科专家直通车活动通知

各市医师协会/各有关医疗单位：

为推动骨科领域学科建设，充分发挥江苏省医师协会骨

科医师分会的组织带头作用，促进我省骨科领域青年医师的

学术交流，江苏省医师协会骨科医师分会青委会计划主办

“扬帆书院”暨江苏省十三市“慢病全程管理”骨科专家直

通车活动，本次活动由江苏恒瑞医药股份有限公司协办。具

体通知如下：

一、活动对象

泰州市全体骨科医护人员

二、活动时间

2018 年 6 月 10 日

三、活动内容

08:00-09:00 义诊

09:30-10:00 教学查房

江 苏 省 医 师 协 会

10:00-12:00 学术讲座（邀请省内 2-3 名省内专家就骨

科治疗进展做汇报）

四、活动地点

活动地点：泰州市人民医院（海陵区东风南路 8 号）

五、活动联系人

姜海涛 联系电话：15052301820

李 筱 联系电话：18360688223

江苏省医师协会

2018 年 5 月 28 日